carpeta de hormigón armado de 15 cm. de espesor 
con malla de hierro incorporada, materiales, mano 
de obra y gastos generales de obra nueva, cuyo 
detalle y valores monetarios obran en Anexo II, que 
forma parte de la presente.- 
Artículo 4º.- Fijase en $700.222.08 (Pesos 
setecientos mil doscientos veintidós con 08/100) el 
costo total de la obra y por tratarse de una extensión 
de cuatrocientos dieciséis metros con 71 cm , 
considerando ambas aceras, el costo por metro 
lineal de frente alcanza la suma de $1.680,37 
(Pesos un mil seiscientos ochenta con 37/100), el 
que a sus efectos incluye costo construcción carpeta 2.- 

de hormigón armado de 15cm de espesor, 
materiales, mano de obra, uso de maquinaria, 
equipo y gastos generales de obra. 
Artículo 5º.- A los fines de la determinación del

[...]

carpeta de hormigón armado de 15 cm. de espesor 
con malla de hierro incorporada, materiales, mano 
de obra y gastos generales de obra nueva, cuyo 
detalle y valores monetarios obran en Anexo II, que 
forma parte de la presente.- 
Artículo 4º.-  Fijase en $ 515.991,97 (Pesos 
quinientos quince mil novecientos noventa y uno el 
costo total de la obra y por tratarse de una extensión 
de trescientos noventa y cinco metros, considerando 
ambas aceras, el costo por metro lineal de frente 
alcanza la suma de $ 1.306,31  (Pesos un mil 
trescientos seis con 31/100), el que a sus efectos 
incluye costo construcción carpeta de hormigón 
armado de 15cm de espesor, materiales, mano de 
obra, uso de maquinaria, equipo y gastos generales 
de obra. 
Artículo 5º.- A los fines de la determinación del 
costo total a abonar por propietario, poseedores y/o

[...]

carpeta de hormigón armado de 15 cm. de espesor 
con malla de hierro incorporada, materiales, mano 
de obra y gastos generales de obra nueva, cuyo 
detalle y valores monetarios obran en Anexo II, que 
forma parte de la presente.- 
Artículo 4º.-  Fijase en $ 307.066,80 (Pesos 
trescientos siete mil sesenta y seis con 80/100) el 
costo total de la obra y por tratarse de una extensión 
de 266,61 m (doscientos sesenta y seis metros con 
81 cm), considerando ambas aceras, el costo por 
metro lineal de frente alcanza la suma de $ 1.150,88  
(Pesos un mil ciento cincuenta con 88/100), el que a 
sus efectos incluye costo construcción carpeta de 
hormigón armado de 15cm de espesor, materiales, 
mano de obra, uso de maquinaria, equipo y gastos 
generales de obra. 
Artículo 5º.- A los fines de la determinación del 
costo total a abonar por propietario, poseedores y/o

[...]

8.562.625, Legajo Nº 336, por haberse acogido al 
beneficio de JUBILACIÓN ORDINARIA. 25.6.13. 
N° 447: Rectificar en el Decreto N° 419/13, donde 
dice: “ … Gustavo Recchia, D.N.I. 11.635.545 …”, 
debe decir: “ … Adolfo Recchia, D.N.I. 11.635.545 
…”.-25.6.13.- 
N° 448: Amplíese en la suma de pesos tres millones 
quinientos mil ($3.500.000) el cálculo de Recursos 
para el año 2013, en el rubro Aportes no 
Reintegrables – Aportes no Reintegrables del 
Estado Nacional, detallado en el Cuadro I que forma 
parte de la presente.- 25.6.13.- 
N° 449: Aprueba contrato de Locación de Servicios